3

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                           № _________________

г. Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 01.02.2019 №13/2 «О Доске Почета города Глазова»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 01.02.2019 №13/2 «О Доске Почета города Глазова» следующие изменения:
           1.1. в преамбуле слова «Уставом муниципального образования «Город Глазов» заменить словами «Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
          2.  Внести в  Положение «О Доске Почета города Глазова», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 01.02.2019 № 13/2, следующие изменения :
          2.1. по тексту Положения слова «муниципальное образование «Город Глазов» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное образование «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» в соответствующем падеже;
          2.2. в пункте 2.1. раздела 2 слова «Администрация города Глазова (управление организационной и кадровой работы)» заменить словами «МКУ «Центр учета и отчетности»;
          2.3. в пункте 2.5. раздела 2 слова «Администрацию города Глазова (управление организационной и кадровой работы)» заменить словами «МКУ «Центр учета и отчетности»;
          2.4. в пункте 3.4. раздела 3 слова «Управление организационной и кадровой работы Администрации города Глазова» заменить словами «МКУ «Центр учета и отчетности».
3. Внести в состав комиссии при Главе города Глазова по рассмотрению документов кандидатов для занесения на Доску Почета города Глазова, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 01.02.2019 № 13/2 следующие изменения:
1.2.1. исключить из состава комиссии Широбокову Олесю Валерьевну, начальника отдела МКУ «Центр учета и отчетности»;
1.2.2. включить в состав комиссии Черенёву Валерию Александровну, делопроизводителя отдела по организационному и документационному обеспечению деятельности Администрации города Глазова   МКУ «Центр учета и отчетности».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

[bookmark: _GoBack]
	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

Рассылка:

	МКУ «Центр учета и отчетности»

Исп.: Андреева Ольга Геннадиевна ,
1 Андреева О.Г.
Разработчик проекта постановления: УО и КР

image1.jpeg